
Vjollca Spahiu GJYQTARE NË GJYKATËN E SHKALLËS SË 
PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

539,877 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 2.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Vjollca Spahiu në deklarimin Periodik/Vjetor 2010 ka bërë shlyerjen e plotë të kredisë në 
shumën 33,950 euro më 09.10.2007 me burim gjendjen cash të akumuluar ndër vite dhe një akt 
notarial, detajet e së cilit deklarohen në faqen konfidenciale. 
Në vitin 2012 nuk janë deklaruar të ardhurat nga funksioni për subjektin. 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015 2016 201920182017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019
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Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,350,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 2,000,000 
 3,494,492 

 14,438,036 

 5,800,000 


